

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายหมู่ที่ 6,9 ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง	เสนอราคา
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง								
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)								
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	655.000	320.42	209,875.10	1.3576	435.00	284,926.43	
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	13,086.000	95.96	1,255,732.56	1.3576	130.27	1,704,782.52	
	2	งานผิวจราจร								
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	2.1.1	งานโพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)								
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ก	ตร.ม.	13,086.000	32.50	425,295.00	1.3576	44.12	577,380.49	
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	13,086.000	242.45	3,172,700.70	1.3576	329.15	4,307,258.47	
	3	งานจราจร								
9.1	3.1	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3576	3,814.85	7,629.71	
	3.2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	3.2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
11.1	3.2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	764.000	290.00	221,560.00	1.3576	393.70	300,789.85	
11.2	3.2.2	ป้ายจราจร ต13, ต14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3576	4,045.64	8,091.29	
TOTAL									7,190,858.76	